
回 覧

今わ 6年 6月 7 Fl

へ 子 各位

恙賀神社官司  `1ヽ

恙賀神社鯰代長 多

夏祭りのご策内

初夏のえやかな青空の広がる今日この頃、人子皆様には益々ご健

勝にてお邊ごしの事とお慶びヤし上げます。

子素は、恙賀神社の本護。神終の宣場に格冴1の ご高配 。ご■lLを

賜り厚くお礼ヤし上げます。

さて、未る6月 30日 に下えのとおり恙賀神社において夏祭りの祭

典を斉行いたします。

民子皆様におかれましては公私ともにご多忙の事とは存じますが、

ご参拝下さいますようご家内ヤし上げます。

Fl 時   今ホ,6」千6月 30 El(ロ ロ程口)

午前 10時 よう祭典を斉行します。

晴

彦

孝

佑

歯

ロ

記


